
Решение 
Совет депутатов муниципального образования «Воегуртское» 
«Воегуртское» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш 

Решение «О Прогнозе социально - экономического развития 
муниципального образования «Воегуртское» на 2021-2023 годы» 

В соответствии с ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
РФ № 131-Ф3 от 06.10.2003 года, Устава муниципального образования 
«Воегуртское», в целях усиления роли органов местного самоуправления плане 
управления, координации, взаимодействия, а также улучшения условий работы 
подведомственных учреждений, предприятий всех форм собственности, 
расположенных и функционирующих на территории муниципального образования, 
Совета депутатов муниципального образования «Воегуртское» РЕШАЕТ: 

1.Утвердить Прогноз социально - экономического развития муниципального 
образования «Воегуртское» на 2021-2023 годы» ( ПРОГНОЗ прилагается). 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Муниципальном 
вестнике органов местного самоуправления муниципального образования «Воегуртское» и 
размещению на официальном сайте муниципального образования «Балезинский район» в 
разделе «Муниципальные поселения - МО «Воегуртское». 

Принято Советом депутатов 
муниципального образования «Воегуртское» 24 декабря 2020 года 

д. Воегурт 
24.12.2020 г 
№ 36-1 

образования «Воегуртское» 
Заместитель председателя Coi 

С. П. Князев 


